檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：林怡秀

電　　話：04-23323000　#7544

傳　　真：23742369

電子郵件：yhlin0208@cyut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：朝管字第1070002207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(2018全球行銷連鎖創意企劃競賽辦法-Final.docx、全球行銷競賽海報.pdf

)

主旨：檢送本校管理學院辦理「2018全球行銷連鎖創意企劃」競

賽之相關資料，請鼓勵所屬師生踴躍報名參加。

說明：

一、為促進臺灣、大陸、東南亞、日韓及其他歐美紐澳等國家

大專校院良性競爭與合作，連結全球各大學間的資源，以

共同培育學子之國際移動力及跨域學習能力，特辦理旨揭

競賽。

二、活動相關訊息請洽本校管理學院官方網站(http://goo.gl

/iAhuwD)、本競賽FB粉絲專頁(http://bit.ly/2gGjOuq)

。

三、報名方式：即日起至2018年10月19日(星期五)止，採線上

報名(http://bit.ly/2LZg8Tb)。

四、檢附競賽辦法及競賽活動海報（附件1、2）各1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院、管理學院財務金融系、管理學院企業管理系、管理學院保險金融

管理系、管理學院會計系、管理學院休閒事業管理系、管理學院行銷與流通管理

系、管理學院銀髮產業管理系 2018-09-19
17:15:38